
— 22164 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213* Poz. 5131, 5132

2. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Przemêt pobór op³aty
miejscowej w drodze inkasa. Do pobierania op³aty zobowi¹-
zuje siê:

a) kierowników o�rodków wypoczynkowo turystycznych,

b) kierowników pól campingowych i namiotowych,

c) kierowników hoteli,

d) osoby fizyczne wynajmuj¹ce kwatery w celach zarobko-
wych

3. Za pobór op³aty przys³uguje inkasentom wynagrodze-
nie w wysoko�ci 5% od kwoty pobranej op³aty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do poboru op³aty w 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha

5132

UCHWA£A Nr XIII/102/2007 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 ; z 2006r. Nr 17, poz.
128, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) i art.
19 pkt l lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada
Gminy Przemêt uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Przemêt dzienne stawki
op³aty targowej za sprzeda¿ z rêki, koszów, stoisk, wozów
konnych, przyczep, pojazdów samochodowych oraz w innej
formie:

1. na powierzchni do 2 m2 - 10,00 z³

2. na powierzchni do 4 m2 - 20,00 z³

3. na powierzchni do 6 m2 - 30,00 z³

4. na powierzchni powy¿ej 6 m2 -  40,00 z³

§2. Wysoko�æ dziennej op³aty targowej nie mo¿e przekro-
czyæ 631,94 z³.

§3. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§4. 1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Przemêt pobór op³a-
ty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentami op³aty targowej s¹ so³tysi poszczegól-
nych wsi.

3. Za pobór op³aty targowej Inkasent otrzymuje wyna-
grodzenie w wysoko�ci 20% od pobranej kwoty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do poboru op³aty w 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha


